עונש המאסר על תנאי של
שלושה חודשים (בת"פ 48277-09-17) יופעל במצטבר, כך שבסה"כ ירצה המערער 11 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי

מעצרו. עונש המאסר על תנאי שגזר בית משפט קמא יעמוד על כנו.

המערער יתייצב לריצוי מאסרו ביום 1.12.20 עד השעה 10:00 בבית מעצר ניצן.

ניתן היום, י' חשוון תשפ"א, 28 אוקטובר 2020, במעמד הצדדים.

דוד גדעוני, שופט דנה כהן-לקח,
שופטת

גילה כנפי שטייניץ,
שופטת